UBND THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG
CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

Số: 05 /QĐ-CNTĐ-QLĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chọn khối kiến thức văn hóa phổ thông giảng dạy cho học sinh
trình độ trung cấp khóa tuyển sinh 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC
Căn cứ Quyết định số 6426/QĐ-BGDĐT ngày 24 tháng 09 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức trên cơ sở Trường Trung học Kỹ thuật và nghiệp vụ Thủ Đức;

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động giáo dục nghề nghiệp số 26/2021/GCNĐKHĐ-TCGDNN ngày 29 tháng 3 năm 2021,  số 26a/2021/GCNĐKHĐ-TCGDNN ngày 16 tháng 3 năm 2022, số 26b/2021/GCNĐKHĐ-TCGDNN ngày 28 tháng 4 năm 2022 do Tổng cục Giáo dục nghề nghiệp cấp;
Căn cứ Thông tư 15/2022/TT-BGDĐT ngày 08 tháng 11 năm 2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định việc giảng dạy khối lượng kiến thức văn hóa phổ thông trong cơ sở giáo dục nghề nghiệp.
Căn cứ Quyết định số 133/QĐ-CNTĐ-QLĐT ngày 19 tháng 05  năm 2022 về việc ban hành Quy chế đào tạo của trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức;
Căn cứ Quyết định số 246/QĐ-CNTĐ-QLĐT ngày 04 tháng 10 năm 2022 về việc thành lập các lớp cố định trình độ trung cấp khóa tuyển sinh 2022 của trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý đào tạo.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Chọn khối kiến thức văn hóa phổ thông giảng dạy cho học sinh trình độ trung cấp khóa tuyển sinh 2022 tại trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức cụ thể như sau:
· Đối với các ngành thuộc lĩnh vực Du lịch: Toán, Ngữ văn, Lịch sử, Địa lí.

· Đối với các ngành thuộc lĩnh vực Công nghệ kỹ thuật, Kinh tế: Toán, Ngữ văn, Lịch sử, Vật lí.
Điều 2. Khoa Khoa học cơ bản và các Khoa chuyên môn phối hợp phòng Quản lý đào tạo tổ chức giảng dạy các môn văn hóa cho học sinh trình độ trung cấp theo đúng các môn văn hóa quy định tại điều 1.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Các Ông (Bà) Trưởng phòng, Trưởng khoa, Giám đốc trung tâm và các bộ phận có liên quan thuộc Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

HIỆU TRƯỞNG

      (đã ký)

                   Võ Long Triều

Nơi nhận:

Các phòng, khoa, TT;

Lưu P.QLĐT, P.HCTH.